eorum provinciali ohediehant, 861 a. Papa eos suhiirit vicario et visitaloribus

generalibus Ordinis provinciae Italiae, ilid. Gralias et pi'ivilegia communicat,

ibìd. b.

Davy lacobus , dominus Perroni , regis Franciae consiliarius , ad Clemenlem Vili

missus orator veniam regi oblenturus, 300 a.

Decano coUegiatae ecclesiae Zainoscii, Kebnensis dioecesis, a loanne Zamosky, regni

Poloniae cancelhuio, erectae, concedilur iisiis insigniiim pontificalium, 189 6.

Decimae ex irrigalionibus proveniente?. Carolus V Iberiim et Gialone flumina per

regnum Aragonum deducenda curavit, 178 a. Clemens VII et Paulus III eidem

concessere decimas et novalia super terris liac ralione irrigatis, ih. Alia in-

super flumina per alias Ilispaniae provincias idem imperator deduci sluduit,

ib. b ; cumque magnus ad id operariorum numerus requireretur , super ii3

eliam novas decimas petiit imponi, 179 a. Julius III rem nonnuUis episcopis

examinandam commisil, qui decimas catione maioris proventus augeri posse

declararunt, ib. b\ iilisque facultalem dedit cum operariis dispensandi super

celebralione festorum, 180 a. Philippus II rex eamdem aquarum deduclionem

tacere curavit in in.sulis Canariae, 180 a. Gregorius XIII arcbiepiscopo Valenti-

niensi ac episcopis Oriolcnsi el Segobricensi commisit ut novas ob id decimas

imponerent, ib. b ; et cum operariis super observanlia festorum dispensa-

reni, 181 a. Ilaec eadem prò locis de.\licanle slalui pelil Pbilippus III, ib. Votis

annuii Clemens, ib. b
, solitis clausulis apposilis.

Decimae primae a Romanis Ponlilìcibus Pbilippo II concessae, 4.5 a et seq.

Decreta nonnulla emanata a Sacra Congregalione Episcoporum et Regularilim circa

causas appellalionum coram motiopolitis, 881 a ad 88^ b; Episcopus Colim-

briensis petit confumari, iòid. Confuniat Papa, caque observari mandai ab

episcopo Bracarensi, ibid.

Decreta generalia prò reformationc Regularium, lam monacborum quam mendican-

lium, cuiuscumquo Oi'dinis el insliluli, 064 b usque ad 007 a.

Dertusensis dioecesis. V. Maurorum recenler conversorum.

Discalceali Fralres. V. Congregalio Italica.

Discalceati Fralres, Ordinis B. Mariac de Monte Carmelo in regnis Hispaniarum se-

parantur a Fralribus Mitigalis a Gregorio XIII, 93 a. Sixlus V Discalceatos mi-

rum in modum cresccntes per unum Vicarium generalem et per pliires prio-

res regi decrevil, 93 b. Sed Discalceali et Miligaù concordiler poslca se disiun-

xerunt, ib. Clomons Vili separationem npprobat, 9i a ; Discalceatos ab supe-